di loco - exemplo virtutis tuae, comnsilio, opere, precatione
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valde prodesse poteris.

Interea autem, dum adventum tuum paternae caritatis af-
fectu praestolamur, Deiparae Virzinis Mariae praesidio eni-
xis te precibus commendamus, ac tibi, Venerabilis Frater
Noster, Apostolicam Zenedictionem, superni auxilii auspicen,

peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die X mensis Iulii,

anno MCLLAXI, 200t .icatus MNISTri Jonu.

Pok: P T
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2. V1. Pal papa Mindszenty biboroshoz 1971. december 14.

Venerabili Fratri Nostro
IOSEPHO CARDINALI MINDSZENTY

Archiepiscopo Strigoniensi

Gaudemus sane, quod nunc, in novo domicilio convenienter collocatus,
animo sereno iam frui potes quiete et otium capere, quo facultas praebe-
tur nobilibus rebus vacandi, orationi imprimis et studiis. Hungari etiam
- non levis solacii causa - amore te prosequuntur et reverentiae tibi officia
exhibent, de quorum vita spirituali te semper praestitisti sollicitum. Zelus
eiusmodi pastoralis sine dubio te impulit, ut nuper, sacri temporis Adven-
tus oblata occasione, epistulam, quemadmodum certiores facti sumus, ad
sacerdotes et christifideles Hungaros dares.

Ad hoc quod attinet, animadvertendum est ea, quae in solitis rerum
adiunctis bonum est facere, scribere vel dicere, in extraordinariis tem-
poribus reddi posse minus opportuna atque nociva.

Nota est tibi condicio, non solum multum prudentiae, sed etiam suscep-
tae responsabilitatis observantiam postulans, in qua Apostolica Sedes post
profectionem tuam ex Hungaria et ratione etiam habita eorum, quae nunc
agis, versatur.

Praeterea non te latet, quanto dilectionis affectu te complectamur et
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et quanta sit existimatio et opinio, quam de te habemus. Qua de causa
facile intelleges Nos aegre omnino illas exhortationes et suasiones nunc
iterare debere, quas tibi iam adhibuimus, cum recens magno cum gau-
dio Nostro te convenimus; quarum familiarium congressionum iucunda
apud Nos viget memoria. Cum vero perspectam habeamus fidem tuam
firmissimam et spiritum tuum sacrificii, oboedientiae et observantiae
non deficientis erga Apostolicam Sedem, scimus Nos a te, ut a filio
obsequenti, petere posse ea, quae sequuntur:

Cum reapse timenda sint gravia damna, quibus affici possit Eccle-
sia Catholica in dilecta Natione tua, utpote consecutura ex verbis a te
prolatis, maxime ex iis, quae in partem politicam accipi queant, enixe
te rogamus, ut, antequam sermonem in publico habeas, item antequam
aliquid declares vel commenteris vel antequam aliquod scriptum typis
cures edendum, textum Sedi Apostolicae proponas eiusque iudicium
exspectes. Eiusdem Sedis Apostolicae erit hoc tibi quam celerrime fie-
ri poterit significare.